*Et cum clamarem, quo nunc se proripit ille?
 Tityre, coge pecus, tu post carecta latebas.*

695 [A] FVNICVLVM FVGIVNT MINIATVM 167

Τὸ σχοινίον φεύγουσι τὸ μεμιλωμένον, id est
Vitant sinopi collitam restim rubra.

Apte dicetur, vbi quis properat officio suo fungi non ex animo, sed ne in
 mulctam incidat. Carmen sumptum ex Aristophane, cuius interpretes et item
 700 Suidas huiusmodi ferme commemorant. Atheniensium magistratus variis
 modis conati sunt efficere, vt populus quam maxime frequens ad concionem
 ventitaret. Obiectis enim repagulis quibusdam vias reliquas occludebant, quae
 non ducebant ad forum, tum merces tollebant ex mercatu, ne quid hac gratia
 ibi cessaretur, denique funem parant rubro colore, quem μίλτον, [B] id est
 705 interprete Plinio *minium* (vocant Latini nonnulli *cinabarim*) [A] appellant,
 oblitum. Hoc duo ministri publici populum cingentes agebant in concionem.
 Studebat quisque funiculum effugere, propterea quod quisquis colore notatus
 appareret contagio funis, is mulctam pendere cogebatur. Vnde qui notam
 metuunt, eos eleganter dicemus φεύγειν τὸ σχοινίον μεμιλωμένον, [B] id est
 710 *fugere funiculum miniatum.*

[A] FORTVNATOR STROBILIS CARCINI 168

Εὐδαιμονέστερος Καρκίνου Στροβίλων, id est *Fortunator Carcini Strobilis.* Ironia

715

prouerbialis in infelicem et improbum. Carcinus poeta quispiam fuit, cuius filii dicti sunt Strobili ab Aristophane, quos et γλυκυτραχήλους vocat, id est *dulciceruicos*. Iocus autem sumptus est a nominum allusione. Nam Graece Carcinus cancrum, Strobili cochleas significant. Vtrunque genus distortum ac foedum. [C] Adagium recensetur apud Suidam [G] et Zenodotum; [E] extat apud Aristophanem in Pace. |

678 peracto C-I: acto A B.

687 βοήν A-F: βωήν G-I.

689 peracto C I: acto A B.

691 Hebraeorum B-I: Haebreorum A.

699 sumptum E-I: sumptum est A-D; item A-D F-I: idem E.

703 ex E-I: e A-D.

704 μίλτον B-I: sinopin A.

706 Hoc B-I: Huc A, corr. s.

708 mulctam s C-I: multam A B.

709 μεμιλωμένον A B D-I: μεμιλωμένον C.

712 Καρκίνου A-C F-I: Καρκίνου D, E in *textu*, corr. in *Erratis*.

714 vocat A-D G-I: vocant E F.

717 et Zenodotum G-I: Zenodotum χ.

682-683 *Sonat ... est* Cf. *Proleg.* n.l. 616-617.

683 Sen. *Apol.* 12, 2 (684 Saturnalia erunt).
Zusatz B nach der Erscheinung der Erstausgabe der Apokolokyntosis, Rom, 1513.
Cf. *Adag.* 201, ll. 4-5.

166

687 Οί ... βοήν Diogen. 7, 36 = Apost. 12, 46.

691 in *Hebraeorum sententiis* Prv. 28, 1: "Fugit impius nemine persequente."

692 Verg. *Ecl.* 3, 19-20.